ная общественная физкультурно-спортивная организация «Федерация акробатического 
рок-н-ролла Ярославской области». 

Расходы, связанные с проездом, питанием, страхованием участников соревнований 
несут командирующие организации. 

Взнос на подготовку и проведение Соревнований устанавливается из расчёта 1300 
(одна тысяча триста) рублей с каждого участника Соревнований. Взносы подлежат уплате 
на расчётный счет организатора соревнований по следующим банковским реквизитам: 

Наименование получателя:  

Региональная общественная физкультурно-спортивная организация «Федерация ак-